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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83312202H

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit SWEETRAILER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Metalurgji, zona 
kadastrale 3965, numer pasurie 668/3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, prodhim dhe tregtim i karrocerive per 
automjete, trailer rimorkio te gjatesive dhe madhesive te 
ndryshme dhe gjysem-rimorkio. Aktivitet i transformimit, 
punime artizanale dhe ne seri, gjithashtu mund te tregetoje 
dhe gjysem te perpunuara. Regjim përpunim aktiv. (Fason). 
Magazine per magazinim.
Walter BERTUOLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2020 Deri: 14/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët WalterBertuola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti me targe AA 759 
CR. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWEETRAILER
E-Mail: info@sweetrailer.com  
Telefon: 0695477293  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-929643-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967489-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
26.09.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Qamil Shkodra ne favor te z. Walter Bertuola me 51% te kapitalit dhe shoqerise W2020 
shpk me 49 % te kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes kuotave, date: 26.09.2018, Nr. 
1243 Rep., dhe Nr. 428 Kol.   
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sweetrailer.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Walter Bertuola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Qamil Shkodra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7589B287-10CD-44DC-A8BD-865F6FA10F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92536996-6DD5-497C-B750-B73023525AA9
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eshte shtuar ortaku:            ("W2020")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088761-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
31.01.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, prodhim dhe tregtim i karrocerive per automjete, 
trailer rimorkio te gjatesive dhe madhesive te ndryshme dhe gjysem-rimorkio. Aktivitet i 
transformimit, punime artizanale dhe ne seri, gjithashtu mund te tregetoje dhe gjysem te 
perpunuara.")          u be            ("Import-eksport, prodhim dhe tregtim i karrocerive 
per automjete, trailer rimorkio te gjatesive dhe madhesive te ndryshme dhe gjysem-
rimorkio. Aktivitet i transformimit, punime artizanale dhe ne seri, gjithashtu mund 
te tregetoje dhe gjysem te perpunuara. Regjim përpunim aktiv. (Fason).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201740-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.05.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Metalurgji, zona kadastrale 3965, numer pasurie 668/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, bulevardi "Aqif Pasha", ndertesa nr.131, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E54E9-DDD3-4343-946A-6266FB4C2509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765D49A8-065B-4BA0-B109-931CBF76E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB26B62-BE26-481F-A181-68DF06B567F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42AC78F-858E-4648-A909-900DF69C9AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42AC78F-858E-4648-A909-900DF69C9AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A013492-D948-49C6-AD3A-FF74AED42295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B5DA3A-1140-47C2-87F0-2BCD22BFB15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2335D681-4B8B-4F4B-9451-4875E244C592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2335D681-4B8B-4F4B-9451-4875E244C592
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Dokumenti i autorizimit

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340003-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.09.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 759 CR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401630-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Qamil Shkodra dhe emërimi i Antonino Barcella.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonino Barcella")                      Nga data 
"04/11/2019             Ne daten "04/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Qamil Shkodra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470295-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.02.2020 per ndryshim  
administratori. Largimi i Antonino Barcella dhe emerimi i Walter BERTUOLA.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Walter BERTUOLA")                      Nga data 
"14/02/2020             Ne daten "14/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Antonino Barcella")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180F6353-D1A0-4151-A00E-8B7AB1D44B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3418B6E3-CB45-4248-A145-5291D15BE711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2326173-083F-41D9-BE6B-70517AB9C7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5732760-A95B-4881-8F17-2BEA323F0E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A5ED73-771B-40DE-9843-6DB0F9A6B706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF223A12-5188-44BC-8E9E-D2C72822A5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF223A12-5188-44BC-8E9E-D2C72822A5AB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602118-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 08.10.2020 ku 
eshte vendosur shitja e 49% te kapitalit nga ortaku W2020 shpk ne favor te z. Walter 
Bertuola. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 1 date 08.10.2020 per miratimin e shitjes se 
kuotave. Vendimi i shoqerise “ W2020” shpk Nr. 1 date 10.09.2020 per miratimin e shitjes 
së 49% te kapitalit ne favor të z. Walter BERTUOLA.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Walter Bertuola")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Walter Bertuola")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("W2020")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606262-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.10.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, prodhim dhe tregtim i karrocerive per automjete, 
trailer rimorkio te gjatesive dhe madhesive te ndryshme dhe gjysem-rimorkio. Aktivitet i 
transformimit, punime artizanale dhe ne seri, gjithashtu mund te tregetoje dhe gjysem te 
perpunuara. Regjim përpunim aktiv. (Fason).")          u be            ("Import-eksport, 
prodhim dhe tregtim i karrocerive per automjete, trailer rimorkio te gjatesive dhe 
madhesive te ndryshme dhe gjysem-rimorkio. Aktivitet i transformimit, punime 
artizanale dhe ne seri, gjithashtu mund te tregetoje dhe gjysem te perpunuara. 
Regjim përpunim aktiv. (Fason). Magazine per magazinim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A875D890-6D07-4596-AD74-2E331BBB327A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FC2E6-DA35-4B4C-BF8F-2F593C959AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FC2E6-DA35-4B4C-BF8F-2F593C959AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B1A95-A62A-425E-B6A2-3D86BC93CE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830301A-0DD2-48F9-A8EB-244540D86EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BFF403-51E7-4D86-A9B7-C9FAC6C50640
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617334-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 04.11.2020 ku eshte 
vendosur shitja e 49% te kapitalit nga ortaku Walter Bertuola ne favor te z. Qamil Shkodra.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Qamil Shkodra")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Walter Bertuola")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Walter Bertuola")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724269-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5516Prot, datë  09.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SWEETRAILER”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L83312202H, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757251-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiarete vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5197AB36-E9A9-4D6B-AC24-990934CEB86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D20EB3-9EFC-4B0C-8B77-E8A3B71AD55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795D9B97-EA89-461B-B2B0-28C3321B8FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F8B9FE-4E26-4DD8-A3B8-C43E2A305702
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776373-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qamil Shkodra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Walter Bertuola")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Walter Bertuola")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888316-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.336 Prot., Nr.2255 Dosje, datë 
31.03.2022, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga shoqeria SWEETRAILER SHPK pajisur me NUIS (NIPT)- L83312202H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938323-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA27DAEF-178D-4437-BB5E-4CAD1EEE09E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EFA3FD-46A8-40CB-8D20-820CBB647442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB1E67-9C23-4FCA-825F-89B6B9C80458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB1E67-9C23-4FCA-825F-89B6B9C80458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DF50FC-0F8B-4458-81F4-9536AF7ED7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04859BC2-D99E-41F1-B80C-ADB6644D7E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D53C81-8AA6-492C-8485-F752DDE3EBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59074E70-8F13-4145-B1D9-CEF04E5FAE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B011ED-A0B3-427F-87DE-D4AA7ACE9691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624B1A98-5EF7-4A92-9197-DA4CD445CDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593ECF99-FDF9-4EC4-BFCE-D4A95C1C963F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-10T10:21:06+0200




